
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky – 

projektová dokumentace 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Znojmo, Přemyslovců 129/8 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 23. 11. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje  žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Prosíme o informaci, jakým způsobem určil Zadavatel předpokládanou hodnotu této VZ (ve výši 

700.000,- Kč bez DPH) s ohledem na předpokládanou hodnotu realizace stavby (ve výši 83.000.000,- Kč). 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty vycházel z nabídek podaných v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stejný předmět plnění, kterou zadával v roce 2017 a která nebyla realizována. Pro 

stanovení předpokládané hodnoty použil ceny jednotlivých dílčích části předmětu a zohlednil i navýšení 

cen za uplynulé období.  

 

V Brně dne 23. 11. 2020 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2020-11-23T14:14:25+0100
	Ing. Roman Bielak




